市道除草

道路美化清掃作業実施報告書

令和  年  月  日

 南相馬市長 門 馬 和 夫 様

 申請団体名 ○○○地区道路愛護会

会 長 氏 名 ○○  ○○     ㊞

 令和 年度の作業を下記のとおり実施したので報告します。

記

日 付 作    業    内    容

（記入例）
６月２０日

道路側溝清掃  路肩の草刈り

８月１０日 市道沿い花壇の草刈り

９月２５日 市道路肩の清掃・草刈り

 月  日

 月  日

 月  日

 月  日

 月  日

 月  日

記  入  例